Art. 8. Nemo iudicis munere in causa fungi poterit qui advocati 
vel procuratoris munus actu exerceat in causis matrimonialibus, sive 
directe sive per interpositam personam, quamvis id agat apud alia tri
bunalia etiam Sanctae Sedis : idem valet pro iustitiae promotore et pro 

1 Acta Âp. Sedis, a. 1936, pag. 313 seq. 
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vinculi defensore. Iidem omnes districte etiam vetantur in quaslibet 
causas matrimoniales extra munus suum se quomodolibet ingerere. 

Art. 9. Archiepiscopus sedis tribunalis provincialis; collatis consiliis 
cum ceteris Episcopis Provinciae, album procuratorum et advocatorum 
pro tribunali conficiendum curet iuxta artt. 47-53 memoratae Instru
ctionis. 

CAPUT II 

De modo procedendi in tractatione causarum matrimonialium 

Art. 10. Ut tuto procedatur in causis matrimonialibus apud tribu
nalia provincialia pertractandis, adamussim servetur Instructio supra 
memorata, his tantum additis aut immutatis quae infra adnotantur. 

Art. 11. Quoad competentiam tribunalis provincialis serventur normae 
-artt. 1-12 praefatae Instructionis, attento quod tribunal provinciale, 
relate ad matrimoniales causas, est commune pro dioecesibus Provinciae 
simulque est proprium singulae cuiusque dioecesis Provinciae. 

Art. 12. Causae ita inscribantur : primum ponatur nomen tribu
nalis provincialis, dein dioecesis celebrati matrimonii vel partis conven
tae, postremo titulus causae, ex. gr. « Tribunal Manilense-Gaßeren. Nul
litatis matrimonii (N. N.) » : quando autem causa ipsa agitatur in gradu 
appellationis, ita inscribatur : « Tribunal Appellationis Lipense-Cace
ren. Nullitatis matrimonii (N. N.) ». 

Art. 13. Ad Episcopum domicilii coniugum spectat iudicium ferre 
•de existentia adiunctorum, de quibus in artt . 38 § 2 et 39, b) Instructio
nis ; quod tamen iudicium antequam ferat, opportune cum Archiepiscopo 
sedis Tribunalis regionalis aget. 

Art. 14. Archiepiscopi Sedis tribunalis provincialis erit tutorem aut 
curatorem admittere vel designare ad normam art. 78 Instructionis, col
latis consiliis cum Ordinario partis conventae cui tutor vel curator con
stituendus est. 

Art. 15. In casibus exceptis de quibus iii cann. 1990-1992, quae
libet petitio remittatur ad Archiepiscopum tribunalis provincialis qui, 
praehabito voto Episcopi domicilii coniugum, de eadem videat ad nor
mam tit. XV Instructionis citatae. Ofiicialis vero de quo in art. 288 In
structionis est officialis tribunalis provincialis. 

Art. 16. Vinculi defensor facile ne omittat appellationem, de qua 
in art. 229 Instructionis, interponere ad tribunal alterius instantiae, 
praesertim cum agatur de impedimentis a quibus dispensari solet. 
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CAPUT I I I 

De honorariis iudicibus et tribunalium ministris assignandis 

Art. 17. Iudicum et ministrorum tribunalis provincialis stipendia seu 
remunerationes et honoraria Excmi Ordinarii determinent in Coetibus 
Provincialibus, prae oculis habitis adiunctis Provinciae et praesertim 
causarum agendarum numero : adeo ut iidem congrua mercede, adaequata 
operi revera tribunali impenso, donentur. 

Art. 18. Eadem emolumenta generatim moderata esse debent, attento 
etiam quod iudices et ministri tribunalis iam aliquo ecclesiastico .bene
ficio provisi plerumque sunt : at simul sufficientia sint ipsa emolumenta, 
ne iidem impediantur a servitio tribunali assidue praestando ex necessi
tate aliunde subsidia vitae quaeritandi. 

Art. 19. Excñii Ordinarii in Coetibus Provincialibus statuent (si id 
sibi videatur necessarium) contributionem singularum dioecesium Pro
vinciae pro expensis tribunalis provincialis, proportionatam numero 
causarum singularum dioecesium. 

CAPUT IV ; • . . 

De taxis et expensis iudicialibus 
necnon de retributione procuratorum et advocatorum 

Art. 20. Excmi Ordinarii in Coetibus Provincialibus, probe considera
tis locorum et temporum adiunctis, approbent notulam taxarum et ex
pensarum iudicialium necnon emolumentorum ad procuratores et ad
vocatos spectantium pro causis in tribunali provinciali pertractandis; 
quae emolumenta, uti par est, distabunt a procuratorum et advocato
rum proventibus in tribunali S. E. Rotae vigentibus (A. A. 8., vol. XXXI, 
pp. 662-625). 

Art. 21. Notula expensarum et emolumentorum, de qua in praece
denti articulo, notificetur omnibus litigantibus; Excmi Ordinarii autem 
et tribunalia prae oculis sedulo habeant praescripta art. 54 Instructionis. 

NORMAE TEMPORARIAE SEU TRANSITORIAE 

Quae praecedunt exsecutioni mandentur die ab Excmo Delegato Apo
stolico Insularum Philippinarum statuendo. 

Quoad causas, quae dicta die pendentes in prima instantia invenien
tur in tribunalibus dioecesanis, ita procedatur : 

1) Si libellus iam oblatus est, nec adhuc ad litis contestationem seu 
dubiorum concordantiam (c. 1727 Cod. I. C, art. 88 Instructionis) deven-

ACTA, vol. VIII, n. 9. - 25-8-941. 27 
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tum sit, libellus ipse transmittatur ad competens tribunal provinciale, 
neque de causa ulterius agat tribunal dioecesanum. 

2) Si instructio processus sit tantum initiata et partes, necnon 
vinculi defensor et ; si causae intersit, promotor iustitiae non obstent, 
processus deferri potest ad tribunal provinciale. 

3) Causa iam conclusa (art. 177 Instructionis), tribunal dioecesa
num sententiam definitivam edat necesse est. 

4Ì Idem fiat, mutatis mutandis, in causis quae agitantur in gradu 
appellationis. 

o) A sententia tribunalis dioecesani, si quidem fuit primi gradus, 
appellatio interponatur apud tribunal appellationis, quod esset compe
tens, si eadem sententia lata fuisset a tribunali provinciali primae in
stantiae. 

Si fuerit secundi gradus, applicentur praescripta communia de qui
bus in artt . 212-222 Instructionis. 

Ssmus Dominus Noster Pius divina Providentia Pp. XII, in Audien
tia Emo huius Sacrae Congregationis Praefecto die 28 Aprilis 1941 con
cessa, praesentes Normas benigne confirmare et ratas habere dignatus est. 

Datum Romae, ex aedibus S. Congregationis de disciplina Sacramen
torum, die 28 Aprilis, anno 1941. 

D. Card. JORIO, Praefectus. 

L.•© S. 

F. Bracci, Secretarius. 
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SACRA CONGREGATIO CONCILII 

B O S A N E N . 

RENUNTIATIONIS IURI PRAESENTANDI 

Die IS Iulii W'iO 

SPECIES FACTI. - Bulla Inter multiplices Clementis XIV diei 21 se
ptembris 1769 paroecia loci vulgo Santulussurgiu in dioecesi Bosanensi 
primae dignitati archipresbyterali Capituli cathedralis pleno iure fuit 
unita, adeo ut canonicus archipresbyter factus sit parochus habitua
lis eiusdem paroeciae cum iure praesentandi vicarium curatum. 

Hodiernus autem canonicus archipresbyter, ab Episcopo decessore 
rogatus, die 11 Martii 1929 eidem renuntiationem exhibuit iuri prae
sentandi vicarium curatum ad normam canonis 1451 § 1 Codicis I. -C, 
ut in textu renuntiationis dicitur. At, cum anno 1937 paroecia lóci>Sfan-
tulussurgiu vacasse t, dubium ortum est utrum conferenda esset ad nor
mam iuris communis, praemisso nempe concursu, an potius ad normam 
in ipsa Constitutione Inter multiplices statutam, eo vel magis quod ho
diernus canonicus archipresbyter iuri praesentandi vicarium curatum 
personaliter tantum, non autem et pro suis successoribus renuntiavit. 

Hinc et de renuntiatione et de concursu videndum est in casu. 

ANIMADVERSIONES. - Ad primum quod attinet, attentis renuntiationis 
verbis, prima fronte videretur hanc fuisse perpetuam. Ipsemet enim re
nuntians provocavit ad canonem 1451 § 1, qui est de iure patronatus, 
quique patronis loco patronatus vel iuris praesentandi spiritualia suf
fragia etiam perpetua pro se suisve concedit; quapropter beneficium 
suam naturam immutat, et ipso iure fit liberae collationis. At aliter 
res se habet, atque certo constat renuntiationem de qua agitur fuisse 
personalem, neque successores afficere, idque non solum quia canonicus 
archipresbyter expressis verbis hoc declarat, sed et quia citatus ca
non 1451 non facit ad rem. 

In casu enim res est de paroecia pleno iure unita primae dignitati 
Capituli Bosanensis ad normam canonis 471 § 1, minime vero de iure 
patronatus. Exinde patet quid dicendum de renuntiatione, a canonico 
archipresbytero die 11 Martii 1929 Episcopo exhibita. Nil dubii quod 
ille iuri praesentandi vicarium curatum sensu improprio renuntiare pos-

370 Acta Apostolicae Sedis — Commentarium Officiale 

sit, quatenus Episcopo remittit totum negotium provisionis paroeciae, 
et praesentationem nempe et institutionem canonicam. At renuntiatio, 
stricto sensu accepta, nulla et irrita in casu dicenda est. Non agitur 
enim de iure personali et privato, neque de iure in sui tantum favore 
constituto, de quo in canone 72 § 2 Codicis I. C, sed de iure vel facul
tate quae inhaeret ipsi personae morali ecclesiasticae, dignitati nempe, 
eademque constituta per modum legis, cui iuri personae privatae renun
tiare nequeunt, sicut nullimode admittitur renuntiatio privilegio per 
modum legis dato ad normam citati canonis 72 § 3 et 4. 

Renuntiatio proinde in casu personalis tantum et temporanea cen
senda est, minime perpetua, quatenus nempe speciem induit cessionis 
proprii iuris praesentandi, vi cuius, immutata manente natura vicariae 
curatae, hanc libere et absque candidati praesentatione, Episcopus con
ferre valet. 

Cum itaque vicaria de qua agitur, per memoratam renuntiationem, 
suam naturam non mutasset. lex concursus ad eam extendi nequit, quae 
vi iuris communis ad normam canonis 459 nonnisi paroeciis proprie 
dictis conferendis praescribitur. 

RESOLUTIONES. - Propositis itaque in Comitiis plenariis diei 13 Iu
lii 1940 dubiis : 
I. An canonicus archipresbyter Capituli cathedralis Bosanensis iuri prae

sentandi etiam, pro suis successoribus renuntiaverit in casu; 
et quatenus negative : 

I I . An paroecia loci vulgo Santulussurgiu praemisso concursu confe
renda sit in casu; 
Emi Patres huius Sacrae Congregationis responderunt: 

Ad I : Negative. 
Ad II : Provisum in primo, seu negative. 

Has resolutiones Ssmus D. N. Pius Pp. XII in audientia diei 21 Iu
lii 1940, referente subscripto Secretario, approbare et confirmare di
gnatus est. 

I. Bruno, Secretarius. 

Sacrae Congregationes de Religiosis atque de Seminariis 371 

SACRAE CONGREGATIONES 

DE RELIGIOSIS ATQUE DE SEMINARIIS 

ET STUDIORUM UNIVERSITATIBUS 

D E C R E T U M 

DE ALUMNIS ADMITTENDIS IN SEMINARIUM VEL IN FAMILIAM RELIGIOSAM 

Consiliis initis inter S. Congregationem de Religiosis et S. Congrega
tionem de Seminariis et Studiorum Universitatibus, decreta sunt quae 
sequuntur : 

Antequam in Seminarium admittantur qui, quocumque titulo, ad fa
miliam Religiosam pertinuerint, Ordinarius ad Sacram Congregationem 
de Seminariis et Studiorum Universitatibus recurrat, quae de iudicio 
suo Ordinarium certiorem faciet, peractis iis omnibus quae casus ferat. 

Itemque antequam familiae Religiosae adscribantur qui, quavis de 
causa, e Seminario egressi sint, Superiores .Religiosi ad Sacram Congre
gationem de Religiosis recurrant, quae de suo iudicio Superiores cer
tiores faciet, peractis iis omnibus quae casus ferat. 

Quae omnia Ssmus 1). N. Pius Div. Prov. Papa XII approbare atque 
confirmare dignatus est atque publici iuris fieri mandavit. 

Datum die 25 mensis Iulii a. 1941. 

V. Card. LA PUMA, Praefectus. I. Card. PIZZARDO, Praefectus. 

f Fr. L. H. Pasetto, Secretarius. E. Ruffini, Secretarius. 
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SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 

VICEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVI DEI FRANCISCI CQLL, SACERDOTIS 

PROFESSI ORDINIS PRAEDICATORUM, FUNDATORIS CONGREGATIONIS SORORUM 

II I ORDINIS S. DOMINICI AB ANNUNTIATIONE. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit Commissio Introductionis Causae in casu et ad effectum 
de quo agitur. 

« Summum gradum, docet S. Thomas, in religionibus tenet quae ordi
nantur ad docendum et praedicandum» (2. 2. 188, VI. c ) , quia ((maius 
est illuminare, quam lucere solum» (ib.). Sapienter itaque Dei Famulus 
Franciscus Coli, divino impulsui obediens, inclito Praedicatorum Ordini 
«e adiunxit, legiferique Patris praecepta servans, innumeras animas 
praedicatione docuit, paenitentiae sacramento Deo reconciliavit, multas 
quoque ad perfectae virtutis culmen adducere sategit. 

Natus est Dei Servus in paroecia Gombreny intra Ticen, dioecesis 
fines, in Hispania, die 18 Maii a. D. 1812, dieque sequenti sacro ba
ptismate est ablutus, impositis ei nominibus : Francisco, Ioseph, Mi
chaele. Pios ipse nactus est parentes Petrum et Magdalenam Guitart, 
qui octo liberos, veluti totidem thesauros a Deo sibi commissos, omni 
cura custodientes, in Eius timore et amore sedulo educarunt; felicique 
•successu. Etenim, praeter Franciscum, alter filius sacerdotio se Deo 
dicavit, quattuor filiae religiosa vota nuncuparunt, duae vero in saeculo 
permanserunt. Franciscus sexdecim annos natus in Gerundensi Fratrum 
Praedicatorum Conventu tirocinium posuit, votaque religiosa nuncu
pavit. Sacris initiatus, anno 1835 Diaconatus Ordinem suscepit. Saeva 
mox contra catholicam religionem tempestate furente, religiosi Ordines 
suppressi omnino fuere, fratresque omnes e suis conventibus extorres 
facti. 

Dei Servus in patriam apud suos reversus, ibi usque dum seditionis 
furor aliquantisper desaeviret, permansit. Anno 183G sacerdotio est 
auctus. 
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Animarum zelo exardescens, quum adhuc pluresque per annos iniqua 
lex contra religiosos Ordines vigeret, adeo ut eorum membris iterum 
congregari vetitum esset, Franciscus in Vicensi dioecesi prius, per totam 
Catalauniam postea, sacris missionibus se dedidit in quibus peragendis 
insignes viros sibi socia vit, quos inter B. Antonius Maria Olaret, Con
gregationis Missionariorum Filiorum Immaculati Cordis B. Mariae V. 
fundator, eminuit. In hoc maxime salutare ministerium indeféssus Dei 
Famulus per totam vitam incubuit, ingentes animarum manipulos col
ligens, vere venator animarum. 

Huiusmodi triumphi odium maiorum hominum, instigante diabolo, 
in eum concitaverunt, qui eum perdere pluries conati sunt, ast perperam. 
Deo enim mire protegente, horum insidias non modo declinavit, sed et 
persaepe eos paenitentes est amplexatus. Ut autem fructus missionum 
perseveraret, et pluribus pauperibus puellis religiosam vitam ample
ctendi copia daretur, Vicensi Episcopo Ordinisque Praedicatorum Com
missario generali in Hispania libenter annuentibus, anno 1857, Congre
gationem Sororum Tertii Ordinis s. Dominici ab Annuntiatione fundavit. 
Quam Deo Congregatio haec grata extiterit, luculenter ostendit eius pro
pagatio. 

Servo enim Dei adhuc vivente, sexaginta circiter domus seu in Hispa
nia, seu in America conditae sunt, modo autem ultra triginta supra cen
tum numerantur, Sororesque ad mille quadringentas circiter. 

Meritis plenus, die secunda Aprilis mensis anno D. 1875 Dei Famulus 
obdormivit in Domino. 

Annis 1930-31, instante Congregatione ab eo condita necnon Fratrum 
Praedicatorum Ordine, in Vicensi Curia informativus processus super 
sanctitatis fama, super scriptis atque super obedientia urbani Pp. VII I 
decretis, cultum Servis Dei prohibentibus, fuit constructus. 

Interim non paucae postulatoriae litterae Summo Pontifici Pio XI 
s. m. pro causae Introductione porrectae sunt. 

Sacra Rituum Congregatio die 3 Februarii a. 1937, scriptis perpen
sis, nihil obstare decrevit quominus ad ulteriora procedi quiret. Eapro
pter instante Unio P. Benedicto Lenzetti, Generali Ordinis Praedica
torum Postulatore, servatis omnibus de iure servandis, in Ordinario 
S. R. C. Coetu die 28 Ianuarii, anno hoc, habito, Emus ac Emus Car
dinalis Raphael Carolus Rossi, Causae huius Ponens seu Relator, du
bium proposuit: An signanda sit Com?nissio Introductionis Causae in 
casu et ad effectum de quo agitur, atque de more retulit. Emi ac Rmi 
Patres, audita relatione, auditisque officialium Praelatorum suffragiis, 
necnon R. P. D. Salvatore Natucci, Fidei Promotore Generali, omnibus 
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mature perpensis, rescribendum censuere : Affirmative, nempen Signan
dam esse Commissionem Introductionis Causae si Sanctissimo placuerit. 

Facta autem Ssmo D. N. Pio Papae XII a subscripto Cardinali, die 
19 Februarii, relatione, Sanctitas Sua, Sacrae Congregationis Rescriptum 
ratum habens, Commissionem Introductionis Causae Servi Dei Fran
cisci Coli propria manu signare dignata est. 

Datum Romae, die 19 Februarii a. D. 1941. 

£B C. Card. SALOTTI, Ep. Praenestinus, Praefectus. 

L . £8 S . 

A. Carinci, Secretarius. 

I I 

ALBING-ANEN. 
BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVI DEI AUGUSTI CZARTORYSKI, SACER

DOTIS PROFESSI SOCIETATIS S. FRANCISCI SALESII. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit Commissio Introductionis Causae in casu et ad effectum 
de quo agitur. 

a Bona huius mundi, quae pertinent ad usum humanae vitae, in tri
bus consistunt; scilicet in divitiis exteriorum bonorum, quae pertinent 
ad concupiscentiam oculorum, et in deliciis carnis, quae pertinent ad 
concupiscentiam carnis, et in honoribus quae pertinent ad superbiam 

'vitae. Haec autem tria totaliter derelinquere... pertinet ad consilia evan
gelica. In quibus etiam tribus fundatur omnis religio..., nam divitiae 
addicantur per paupertatem, deliciae carnis per perpetuam castitatem, 
superbia vitae per obedientiae servitutem » (S. Th., 1, 2, 108, 4). Miran-
dus sane vir, de quo in hoc agitur decreto ! 

Augustus, e nobilissimo Czartoryski genere, a Ladislao, viro prin
cipe et Maria Amparo, filia Mariae Christinae, Hispaniarum reginae, 
die 2 Augusti a. D. 1862 Lutetiae Parisiorum natus, post biduum per 
sacras baptismi aquas renatus est; patrini autem avia Maria Christina 
eiusque coniux, Dux de Rianzarez, fuere. In ipso familiae sinu Christia
nae religionis germina suscepit, quae mire succreverunt optimorum prae
ceptorum opera, inter quos eminuit Servus Dei Ioseph Kalinowski, qui 
multa pro patria et religione perpessus, in Discalceatorum Carmelitarum 
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Ordine, sub Raphaelis a S. Ioseph nomine, sancte quievit. Augustus tre
decim annos natus sacro chrismate linitus fuit, atque primitus ad sacram 
synaxim accessit. 

Multas Europae regiones eum parentes peragrare curarunt, tum ut 
tenuis, qua laborabat, valetudo plene restitueretur, cum, uti procerum 
mos est, ut humanitatis, urbanitatis ingeniique cultus magis magisque 
efferetur. 

Anno 1883, Parisiis, Divinae Providentiae consilio, S. Ioannem Bosco 
primo est allocutus, eumque sui spiritus moderatorem elegit, cum quo 
exinde frequens epistolarum commercium inivit. 

Iam adolescens, inter mundanas delicias, sive domi, sive in regia aula 
consobrini sui, Alfonsi XII, Hispaniarum Regis, sive alibi, se ad maiora 
natum persentiebat; postquam autem S. Ioannis Bosco consuetudine frui 
coepit, ad Salesianam vitam amplexandam se vocari percepit. 

Verum prudentissimus Sanctus quattuor per annos Augusti petitio
nibus restitit, quoadusque Leonis Pp. XIII auctoritate permotus, tan
dem aliquando, anno 1887 eius votis assentire concessit. Augustus, dif
ficultatibus omnibus fortissime simul ac suavissimo remotis, religiosam 
vitam in Societate S. Francisci Salesii inchoavit, clericalibus vestibus 
sibi ab ipso S. Ioanne Bosco, summo utriusque animi gaudio, impositis. 

Tirocinio in exemplum transacto, sacris votis die 2 Augusti A. D. 1888 
in Servi Dei Michaelis Rua manibus, qui nuper S. Ioanni, ad caelestia 
regna evocato, in regenda Societate successerat, divino servitio in eadem 
se mancipavit. Vix post annum a suscepto sacerdotio, morbo, quo iam
diu laborabat, vehementius ingruente, die 8 Aprilis a. 1893, Alaxii in 
Dioecesi Albinganensi ad Superos evolavit. 

Multa quidem Dei Servo, in adhuc iuvenili aetate abrepto, non est 
datum peragere; verum, uti quoque recte in nonnullis postulatoriis lit
teris adnotatur, magnum et mirandum est virum inter mundanas ille
cebras illibatum se custodire, ex ditissimo, Salesianam paupertatem ge
nerose fideliterque amplecti, deliciis affluentem, pro Dei amore his re
nuntiare, honoribus fere regalibus humilia Christi vestigia anteferre, 
adeo ut inter laicos coadiutores optavisset cooptari. Beatus vir, scribit 
Sapiens, qui inventus est sine macula, et qui post aurum non abiit, nec 
speravit in pecunia et thesauris. Quis est hic et laudabimus eum! fecit 
enim mirabilia in vita sua. Mirabilia haec adeo insignia visa sunt, ut in 
Curia Albinganensi super virtutum fama, scriptis et obedientia ITrba-
nianis decretis Ordinaria auctoritate processus annis 1921-27 construe-
rentur, rogatoriales autem in Curiis Taurinensi, Cracoviensi et Ma
tritensi. 
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Die 20 Novembris a. 1940 S. R. O. decrevit, .scriptis perpensis, posse 
ad ulteriora procedi. 

Plures quoque Postulatoriae litterae Summo Pontifici exhibitae sunt 
pro Causae Introductione. 

Servatis igitur omnibus de iure servandis, Rmo D. Francisco Torna
le t t i Societatis S. Francisci Salesii Procuratore atque Postulatore Gene
rali instante, in Ordinariis S. R. C. Comitiis die 11 Martii mensis hoc 
anno habitis, Emus ac Rmus Cardinalis Alexander Verde, Causae huius 
Ponens seu Relator, dubium proposuit discutiendum : A n signanda sit 
Commissio Introductionis Causae in casu et ad effectum de quo agitur. 
Emi ac Rmi Cardinales audita Emi Ponentis relatione, exquisitasque 
Officialium Praelatorum suffragiis, auditoque R. P. D. Salvatore Na-
tucci Fidei Promotore Generali, omnibus perpensis, respondere cen
suere : Affirmative, nempe : Signandam esse Commissionem Introductio
nis Causae, si Sanctissimo placuerit.